РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
ВАРГАШИНСКИЙ ПОССОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО ПОССОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 января 2022 года № 7
р.п.Варгаши

О признании утратившим силу некоторых постановлений
Администрации Варгашинского поссовета

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Варгашинского поссовета Варгашинского района Курганской области, постановлениями Администрации Варгашинского поссовета от 02 июля 2019 года № 115 «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, без проведения торгов»», от 10 декабря 2021 года № 290 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельных участков, не требующих образования или уточнения границ, находящихся в муниципальной собственности Варгашинского поссовета, или земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на которых расположены здания, сооружения или помещения в них, в аренду, собственность, безвозмездное пользование», от 15 декабря 2021 года № 301 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности», Администрация Варгашинского поссовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу следующие постановления Администрации Варгашинского поссовета:
1.1. от 17 марта 2015 года № 53 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по предоставлению земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Варгашинского поссовета, и земельных участков, государственная собственность на которые не

разграничена на территории Варгашинского поссовета, на которых расположены здания, сооружения»;
1.2. от 17 марта 2015 года № 54 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению в аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Варгашинского поссовета или государственная собственность на которые не разграничена на территории Варгашинского поссовета, без проведения торгов»;
1.3. от 24 марта 2015 года № 57 «Об утверждении административного регламента «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Варгашинского поссовета, либо государственная собственность на которые не разграничена на территории Варгашинского поссовета, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности».
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене «Вестник поссовета».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.

Глава Варгашинского поссовета                                                                В.В. Иванов